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 گروگان گیران پیمانکار طرح آبرسانی به اراضی 
سیستان دستگیر شدند و گروگان آزاد شد.فرمانده 
قــرار گــاه قــدس جنوب شــرق کشور گفت: پیمانکار 
طرح آبرسانی به 46 هزار هکتار اراضــی کشاورزی 
هامون 23 آذر ماه هنگام بازگشت به محل استراحت 
خود توسط افراد ناشناس ربوده و به آن سوی مرز در 

افغانستان منتقل شد.
سردار سرتیپ پاسدار »محمد مارانی« افزود: خودروی 
به آتــش کشیده شــده ایــن پیمانکار بعد از گذشت 
دو روز از انتقال او به خــاک افغانستان در یکی از 
 26 گیران  شد.گروگان  کشف  نیمروز  روستاهای 
آذر ماه طی تماس با خانواده فرد ربوده شده تقاضای 

مبلغ پنج میلیون دلار کردند که این مبلغ به ربایندگان 
پرداخت نشد.وی تصریح کرد: با هماهنگی انجام 
شده با مراجع قانونی و انجام کارهای اطلاعاتی و 
عملیاتی در سوم دی ماه، نیروهای این قرارگاه موفق 
چنگال  از  ملک«  حــاج  مهندس»حسین  آزادی  بــه 
گرو گان گیران شدند، همچنین در این عملیات پنج 
نفر از گروگان گیران که در خاک کشور فعال بودند 
شناسایی و دستگیر شدند.به گفته وی، این گروه 
افغانستانی بودند که علاوه بر گروگان گیری اقدام به 
حمل مواد مخدر، قاچاق سلاح و مهمات می کردند.

گروگان گیران در بازجویی به پنج فقره گروگان گیری 
دیگر از ایران نیز اعتراف کردند. 

در حالی که طبق ماده 79 قانون برنامه ششم توسعه، 
دولت باید از محل حذف یارانه برخی ثروتمندان، یارانه 
اقشار ضعیف را افزایش دهد و این موضوع از ابتدای 
امسال اجرایی شده است، طبق مصوبه دیروز دولت، 
پرداخت مبالغ مازاد به نهادهای حمایتی )کمیته امداد 
ــت.در این مصوبه تاکید  ــذار شده اس و بهزیستی( واگ
شده است این مبلغ مازاد بر یارانه نقدی است که ماهانه 

پرداخت می شود. طبق بند دیگری از این مصوبه از ابتدای 
تیرماه امسال سازمان برنامه و بودجه ماهانه مبلغ 75 
میلیارد تومان به سازمان بهزیستی و مبلغ 258 میلیارد 
تومان به کمیته امداد پرداخت می کند تا مبالغ مازاد فوق 
را به افراد تحت پوشش خود پرداخت کنند. همچنین 
تاکید شده است که این نهادها باید مقادیر کسری دیگر را 

از محل بودجه های خود تامین کنند. 

سخنگوی دولت اعلام کرد :

طرح ایجاد 830 هزار شغل در سال آینده 

سخنگوی دولت و رئیس سازمان برنامه و بودجه جزئیات 
برنامه دولت برای مقابله با گرانی و ایجاد 83۰ هزار شغل 
جدید در ســال آینده را تشریح کــرد.بــه گــزارش تسنیم، 
محمدباقر نوبخت در گفت وگوی ویژه خبری با بیان این که 
ایجاد اشتغال یک وظیفه است، افزود: پیش بینی می کنیم 
سال آینده حدود 83۰ هزار نفر وارد بازار کار شوند. نوبخت 
گفت: تا سال گذشته موفق به ایجاد 65۰ تا 7۰۰ هزار 
فرصت شغلی شده بودیم اما سال آینده باید کاری کنیم تا 
83۰ هزار نفر وارد بازار شوند. به گفته وی، باید بتوانیم یک 
میلیون و 33 هزار فرصت شغلی و حدود 73 هزار و 4۰۰ 
میلیارد تومان ایجاد سرمایه گذاری داشته باشیم تا برای 
جوانان کشور فرصت های شغلی مورد نیاز را فراهم کنیم.
نوبخت درباره وجود بافت های فرسوده گفت: این بافت ها در 
تهران و دیگر استان ها شناسایی شده است. در تهران حدود 
1۰۰ هزار واحد مسکونی از 27۰ محله را در برنامه بازسازی 
قرار داده ایم. سخنگوی دولت درباره یارانه ها و حذف برخی از 
فهرست یارانه بگیری هم گفت: آن کس که دارا ست نگران 45 
هزار تومان یارانه نیست، آن هایی که نیازمند یارانه هستند از 
شایعات بی اساس درباره قطع یارانه ها می ترسند. همان طور 
که دولت تابه حال یارانه افراد نیازمند را قطع نکرده است، در 
صورت شناسایی نیازمندان واقعی حتی به تعداد یارانه بگیران 

اضافه می کنیم. 

آزادی گروگان ایرانی توسط قرار گاه قدس سپاه در خاک افغانستان

دولت بودجه یارانه 3 برابری اقشار محروم را به نهادهای حمایتی 
پرداخت کرد 


